ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2023 № 489
г. Богданович

О проведении общественных обсуждений в городском округе Богданович по
вопросу утверждения дизайн-проектов общественных территорий, вынесенных

для проведения рейтингового голосования

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710
(ред. от 06.02.2023 № 165) «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», распоряжения главы городского округа
Богданович от 21.03.2023 № 69-р «О создании рабочей группы главы городского
округа Богданович для проведения публичных слушаний (общественных
обсуждений) 27 марта 2023 года по вопросу утверждения дизайн-проектов
общественных территорий, вынесенных для проведения рейтингового голосования»,
подпунктом 3 пункта 3 статьи 17, статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения в городском округе Богданович по
вопросу утверждения дизайн-проектов общественных территорий, вынесенных для
проведения рейтингового голосования:

1.1. «Комплексное благоустройство общественной территории Площадь
«Мира» с прилегающими территории общего пользования» (2 этап);

1.2. «Комплексное благоустройство общественной сквера «Спутник» и сквера
«Маргелова».

2. Определить:
2.1. Место проведения общественных обсуждений – зал заседаний (кабинет

№ 40) администрации городского округа Богданович по адресу: Свердловская
область, город Богданович, улица Советская, 3;

2.2. Дата и время проведения общественных обсуждений – 27.03.2023 в 16:00
часов.

3. Информацию и демонстрационные материалы разместить на официальном
сайте городского округа Богданович.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского

округа Богданович.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов